ESTADO DE SANTA CATARINA
) MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
CONCURSO PUBLICO N° 001/2013 - Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte

EDITAL DE DIVULGAGCAO DA CITASSIFICAGAO FINAL DO
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2013

O MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE, através de seu Prefeito Municipal Sr. SILVIO
GRANEMANN CALOMENO e da Secretaria Municipal de Administracdo Planejamento e
Finangas, torna publico o que segue:

1. A classificagdo FINAL dos candidatos ao Concurso Publico 001/2013, consta divulgada no
anexo | deste edital, em ordem de classificacao, ja considerados os critérios de desempate:

a) possuir maior numero de pontos na prova de Conhecimentos Especificos;
b) possuir maior numero de pontos na prova de Conhecimentos Gerais;

c) maior idade

d) sorteio

2. Sao considerados classificados os candidatos que atingirem nota final igual ou superior a 5,00
(cinco).

3. Este Edital serd encaminhado ao Prefeito Municipal para que proceda a Homologacao do
resultado final do concurso publico.

Ponte Alta do Norte (SC), 25 de novembro de 2013

SILVIO GRANEMANN CALOMENO
Prefeito do Municipio de Ponte Alta do Norte



ESTADO DE SANTA CATARINA
] MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
CONCURSO PUBLICO N° 001/2013 - Prefeitura Municipal de Ponte Alta do Norte

EDITAL DE DIVULGAGAO DA CITASSIFICAQAO FINAL DO
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 001/2013

ANEXO 1
Cargo: 01. Merendeira
Inscricao Candidato Nascimento T.A. N.P.E.
0028 MARISTELA PIRES BASTOS 07/07/1978 18 9,00
0045 MARLI DE SIQUEIRA SANTOS 03/03/1975 16 8,00
0144 ROSELI MUSSANIK DE LIMA SOZO 29/11/1974 15 7,50
0134 NIVEA DA SILVA DO PRADO 10/10/1991 15 7,50
0084 MICHELE PIRES BATISTA 30/03/1986 14 7,00
0083 ARLENE BASTOS PADILHA 11/02/1989 12 6,00
Cargo: 02. Servente de Obras
Inscricao Candidato Nascimento T.A. N.P.E.
0017 CLENILSON MUSSANIK DE LIMA 03/08/1981 18 9,00
0005 PEDRO MORAES 20/06/1959 13 6,50
0060 ARTIDOR VARELA 18/01/1958 11 5,50
0104 GENTIL DIONIZIO RIBEIRO DA VEIGA 09/10/1953 11 5,50

0139 RONALDO ALVES RIBEIRO 23/03/1981 10 5,00




Cargo: 03. Zeladora

Inscricao

0108
0018
0082
0064
0141
0053
0096
0012
0112
0147
0010
0029
0070
0157
0156
0009
0014
0127
0073

Candidato

ANDRESSA DAS GRACAS DE OLIVEIRA
CLEONICE APARECIDA BARAO

LUCIANA RODRIGUES AGUIAR

LUCIANA DA CRUZ

IRMA TAUBE CORREA

SAMANTA APARECIDA CORREIA PINHEIRO DE MORAES
CHAYENE SULAMITA DE LIMA

SELOIR DA SILVA ROSA JUBANSKI
AMANDA AGUIAR

EMANOELLE REI

PATRICIA PAVAO ALVES

JUCLEIDES MOREIRA MARON

EDINAICA MORAIS AMARANTE

DAIANA CONSTANTINO DE LIMA COELHO
FABIANA DA SILVA

SIMONI DA CRUZ

CLARICE DE FATIMA FURTADO

SIRLEI DA LUZ AMARAL

RAQUEL TERRES

Nascimento

06/06/1991
10/08/1992
21/11/1973
03/02/1983
09/11/1994
29/10/1992
02/03/1998
10/06/1978
23/04/1992
21/01/1983
06/05/1986
28/08/1978
09/10/1988
06/08/1991
16/02/1987
26/02/1985
12/09/2013
17/05/1984
25/08/1078

T.A.

18
18
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
12
11
10
10

N.P.E.

9,00
9,00
8,50
8,00
8,00
7,50
7,50
7,50
7,50
7,00
7,00
7,00
7,00
6,50
6,50
6,00
5,50
5,00
5,00




Cargo: 04. Prof. Educacao Infantil e 10 a 50. Ano (20h)

Inscricao Candidato Nascimento T.A. N.P.E. P.T N.F.
0022 MARIA ELISE JACINTO 15/07/1988 27 6,75 0,00 6,75
0043 ADRIANA DOS SANTOS 06/09/1979 25 6,25 0,00 6,25
0102 JOCENIRA GOMES SCHMIDT 05/05/1974 24 6,00 0,00 6,00
0025 DANIELA FERREIRA DOS SANTOS 11/11/1993 22 5,50 0,00 5,50
0047 JOSEANE RICARDO 03/08/1981 21 5,25 0,00 5,25
0062 JAQUELINE DE OLIVEIRA 21/07/1988 21 5,25 0,00 5,25
0040 JESSICA ANDREA SILVA FERREIRA 19/03/1994 21 5,25 0,00 5,25
0056 TATIANA APARECIDA DOS SANTOS 14/10/1983 20 5,00 0,00 5,00
0117 ANGELITA MUSSANIK DE LIMA LISBOA 18/01/1985 20 5,00 0,00 5,00
0106 TANIA LANG FRANGA 29/12/1985 20 5,00 0,00 5,00

Cargo: 05. Prof. Educacao Infantil e 10 a 50. Ano (40h)

Inscricao Candidato Nascimento T.A. N.P.E. P.T N.F.
0087 ALINE MIRANDA MAIA 22/07/1995 27 6,75 0,00 6,75
0145 JOELMA APARECIDA CAMPOS TERRA 02/05/1989 25 6,25 0,00 6,25
0138 HALA CRISH FERNANDES 14/07/1982 25 6,25 0,00 6,25
0137 ELIN DE FATIMA PINTO 03/11/1983 25 6,25 0,00 6,25
0085 ELIANE APARECIDA GOIS 28/09/1987 24 6,00 0,00 6,00
0094 ANA PAULA DE JESUS 23/09/1979 23 5,75 0,00 5,75
0020 VIVIANE DA LUZ AMARAL 27/08/1984 23 5,75 0,00 5,75
0072 MARILENE APARECIDA LECHINESKI 13/10/1993 23 5,75 0,00 5,75
0125 KATIA REGINA DE LIMA FERRAZ 19/06/1980 22 5,50 0,00 5,50
0129 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 25/12/1978 22 5,50 0,00 5,50
0133 PRISCILA AGUIAR RAMOS 08/12/1984 21 5,25 0,00 5,25
0119 LEONINA RIBEIRO DOS SANTOS 24/04/1967 20 5,00 0,00 5,00

Cargo: 06. Telefonista
Inscricao Candidato Nascimento T.A. N.P.E.
0013 JOAO JUNIOR LOHN 23/05/1994 26 6,50
0086 ELIETE DE FATIMA CAMPOLIM FRANGCA 13/10/1974 22 5,50
0034 TAINA MAIRA PEREIRA 12/11/1995 21 5,25
0016 YARA GODOI 09/02/1994 20 5,00
0128 LEANDRA FERNANDES RAMOS 29/04/1992 20 5,00

Cargo: 07. Farmacéutico

Nao houve aprovados




Cargo: 10. Psicélogo - CRAS

Inscricao

0097
0098
0159
0153
0068
0123
0095
0122
0051
0003
0023
0057
0150
0049

Candidato

DYANE PASOLD DEEKE

ALINE MACHADO BASQUEROTE BARBOSA
LIDIANE ZANOTTO

ALVARO LEMES DA ROSA

DEBORA WALTER DE LIMA MACHADO DA ROSA
VANESSA DE SOUZA VALIM

MOACIR DOS SANTOS JUNIOR

JULIANA PINHEIRO DOS SANTOS
MANOELLA MARIOTTI MACHADO

ANDREIA APARECIDA DE GOIS LINS
LARISSA MICHALTCHUK

MARIANA GOETTEN BASTOS

CAROLINA FRANCIELLE TONIN
ELISANGELA CASTILHO BIANQUINI DE LIMA

Cargo: 12. Prof. Educacéo Infantil e 10 a 50. Ano (20h)

Nao houve aprovados

Nascimento

05/01/1991
04/06/1988
16/05/1988
22/07/1982
02/02/1986
07/06/1991
07/10/1991
22/07/1987
11/07/1985
25/10/1985
04/02/1988
20/07/1992
02/03/1990
28/03/1975

T.A.

35
34
30
30
29
28
28
27
27
26
25
25
24
20

N.P.E.

8,75
8,50
7,50
7,50
7,25
7,00
7,00
6,75
6,75
6,50
6,25
6,25
6,00
5,00




Cargo: 13. Prof. Educacao Infantil e 10 a 50. Ano (40h)

Inscricao Candidato
0007 RITA DE CASSIA FRANCA DOS SANTOS
0024 ALINE RENATA FRANGCA BARCELOS

Cargo: 14. Professor - Apoio Pedagogico (20h)
Nao houve aprovados

Cargo: 15. Professor - Apoio Pedagogico (40h)

Inscricao Candidato
0079 CLAUDETE ALVES DE GOIS
0061 SILVANA FONGARO DOS SANTOS

Cargo: 16. Professor - ARTES (20h)
Inscricao Candidato

0036 ELAINE CRISTINA NASSIFF MARTINS DE SOUZA

Cargo: 17. Professor - LETRAS EM INGLES (40h)

Inscricao Candidato
0080 TAIANA MARIELE MAIBERG FOGAGA
0114 KATIELLI APARECIDA SCHMIDT BORGES

Nascimento

28/04/1970
27/03/1988

Nascimento

24/12/1985
08/07/1984

Nascimento

20/08/1979

Nascimento

19/09/1990
02/03/1980

T.A.

25
21

T.A.

25
22

T.A.

25

T.A.

22
21

N.P.E.

6,25
5,25

N.P.E.

6,25
5,50

N.P.E.

6,25

N.P.E.

5,50
5,25

P.T

0,00
0,00

P.T

0,00
0,00

P.T
0,00
0,00

P.T

0,00
0,00

N.F

6,25
5,25

N.F

6,25
5,50

N.F

6,25

N.F

5,50
5,25




